МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 20 июля 2010 г.                                                                                              № 8/3-3
О поощрении муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве
В соответствии с п. 4 ст. 34 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», и п. 5.2. Постановления Правительства Москвы от 22 июня 2010 года № 524-ПП «Об итогах проведения Московского городского конкурса «Лучший муниципальный служащий» в 2009 году,
муниципальное Собрание решило:
1. Разрешить выделение денежных средств  на выплату единовременного поощрения финалисту конкурса Ковалевой Ольге Юрьевне - главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве в размере 50.480,00 (пятьдесят тысяч четыреста восемьдесят) рублей (в том числе страховые взносы – 10.480,00 руб.) за счет остатка средств на 01 января 2010 года.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                           Н.П. Матвеев